[bookmark: _GoBack]柳州市发展和改革委员会

柳发改规划〔2020〕361号
[image: ]

关于柳石路南段（新兴高速路口-四方塘
路口）道路改造工程初步设计的批复

柳州市城市投资建设发展有限公司：
你公司报来《关于审批柳石路南段（新兴高速路口-四方塘路口）道路改造工程初步设计的请示》（城投报字〔2020〕69号）收悉。该工程初步设计已经大成工程咨询有限公司评估并出具审查报告。经研究，现批复如下：
1、 原则同意柳石路南段（新兴高速路口-四方塘路口）道路改造工程初步设计。
2、 项目代码：2019-450203-48-01-022502。
3、 项目建设地点。道路位于柳江区，北起新兴高速路口，南至四方塘路口。
4、 建设规模和建设内容。道路改造全长2.3千米，兴发路排水工程长1.3千米。主要建设内容包括道路工程、排水工程、交通工程、照明工程、绿化工程、电力管沟工程、迁改和拆除工程，其余管线预留位置。
5、 主要技术标准。道路等级为城市主干路，红线宽度40米，双向6车道，设计速度为60千米/小时，道路交通量达到饱和状态设计年限20年；道路采用沥青路面结构，路面结构达到临界状态的设计年限15年；地震烈度按6度设防。排水体制为雨、污分流制。
6、 投资规模和资金来源。项目概算总投资36081万元，其中工程费21415万元，工程建设其他费12086万元，预备费2580万元。资金来源为业主多渠道筹措。
七、按照环评、安全、节能的要求做好相关工作。
八、接文后，请严格按照基本建设程序开展施工图设计和其他开工前准备工作，严格控制项目建设标准、建设规模、概算等控制性指标，不得随意变更和突破；确需调整项目建设方案的，按程序报我委审批。
九、在下阶段工作中做好与各管线布设单位的协调工作，做到统一设计，同步实施，避免道路重复开挖。
十、每月通过广西投资项目在线并联审批监管平台完成项目进展信息填报工作，直至项目实施完毕为止。

附件：柳石路南段（新兴高速路口-四方塘路口）道路改造
　　　工程初步设计概算表

[image: Seal]
柳州市发展和改革委员会
　2020年10月14日

 政府信息公开选项：主动公开
抄送：市住建局、自然资源和规划局、财政局、生态环境局、应急管理局、林业和园林局、统计局、审批局、
          交警支队，本委存档。
 柳州市发展和改革委员会   　 　　　　 2020年10月14日印发
1

image1.emf

image2.png